

Spir Ejendomme ApS

Ålekistevej 60, st. th
2720 Vanløse
CVR-nr. 43 10 50 27

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023.

Jeppe Duus Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. marts - 31. december 2022	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spir Ejendomme ApS Ålekistevej 60, st. th 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 43 10 50 27
	Hjemsted: Vanløse
	Regnskabsår: 4. marts - 31. december
Direktion	Jeppe Duus Olesen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	SPIR HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.391 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.481 kr.

Selskabet er nystiftet pr. 4. marts 2022, hvorfor årets resultat er som forventet af ledelsen.

Ledelsen er bekendt med at selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen i løbet af regnskabsåret og er således omfattet af Selskabslovens §119. Det er ledelsens forventning, at selskabets egenkapital vil blive reetableret via egen fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/3 2022 - 31/12 2022 kr.
Bruttotab	-21.391
1 Personalemkostninger	-4.875
Driftsresultat	-26.266
Øvrige finansielle omkostninger	-215
Resultat før skat	-26.481
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-26.481
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-26.481
Disponeret i alt	-26.481

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.000
Andre tilgodehavender	884
Tilgodehavender i alt	<u>10.884</u>
Likvide beholdninger	<u>8.635</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.519</u>
Aktiver i alt	<u>19.519</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-26.481</u>
Egenkapital i alt	<u>13.519</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>
Passiver i alt	<u>19.519</u>

2 Eventualposter

Noter

	4/3 2022 - 31/12 2022 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	4.875
	4.875
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SPIR HOLDING ApS, CVR-nr. 43080741, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
